INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE VILHENA
Estado de Rondonia

Exercicio: 2013

Balancete Financeiro
Periodo: Abril a Abril

RECEITAS

Receitas Orcamentaria

DESPESAS

Despesas Orcamentaria

Sem Detalhamento da Destina¢do de Recursos 851.705,38  Sem Detalhamento da Destinagdo de Recursos
Total 851.705,38 Total
Receitas Extra-Or¢amentaria Despesas Extra-Or¢amentaria
EMPENHOS A PAGAR 8.010,83 EMPENHOS PAGOS
RESTOS A PAGAR
CREDITOS A RECEBER POR REEMBOLSO DE 186,80 CREDITOS A RECEBER POR REEMBOLSO L
RETENCAO IRRF S/RENDIMENTO TRABALH 5.103,33 RETENCAO IRRF S/RENDIMENTO TRABAL
RETENCAO IRRF S/RENDIMENTO TRABALH 782,01 RETENCAO IRRF S/RENDIMENTO TRABAL
IMPOSTOS A REPASSAR - IRRF 106,93 IMPOSTOS A REPASSAR - IRRF
ISS 141,95 1SS
PENSAO ALIMENTICIA 404,85 PENSAO ALIMENTICIA
RETENCOES - CONTRIBUICOES AO RPPS AR 15.261,63 RETENCOES - CONTRIBUICOES AO RPPS A
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS 4.532,73 EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS
CAUCOES EM DINHEIRO 0,00 CAUCOES EM DINHEIRO
Total 34.531,06 Total
OUTRAS OPERACOES
Total 0,00 Total
Saldo do Més Anterior Saldo para o Més Seguinte
CONTA UNICA - RPPS 11.022,05 CONTA UNICA - RPPS
INVESTIMENTOS E APLICACOES TEMPOR/ 33.828.728,55 INVESTIMENTOS E APLICACOES TEMPOR/
Total 33.839.750,60 Total
TOTAL 34.725.987,04 TOTAL

Comentarios

Carlos Roberto Rodrigues Dias
PRESIDENTE DO IPMV

Renato Daniel V Luz de Oliveira

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

www.elotech.com.br

9.688,94
9.688,94

260.288,34
0,00
186,84
4.389,43
439,38
106,93
141,95
404,85
12.311,10
4.532,73
91,99
282.893,54

220.000,00
220.000,00

13.541,90
34.199.862,66
34.213.404,56

34.725.987,04

Vanderla Paulo de Andrade

CONTADOR - CRC/RO 002266/0-6

28/06/2013 Pégina: 1



