

INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE VILHENA

Estado de Rondônia

Exercício: 2013

Renato Daniel V Luz de Oliveira
DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

Balancete Financeiro Período: Abril a Abril

RECEITAS	DESPESAS

Receitas Orçamentária		Despesas Orçamentária	
Sem Detalhamento da Destinação de Recursos	851.705,38	Sem Detalhamento da Destinação de Recursos	9.688,94
Total	851.705,38	Total	9.688,94
Receitas Extra-Orçamentária		Despesas Extra-Orçamentária	
EMPENHOS A PAGAR	8.010,83	EMPENHOS PAGOS	260,288,34
		RESTOS A PAGAR	0,00
CREDITOS A RECEBER POR REEMBOLSO DE	186,80	CREDITOS A RECEBER POR REEMBOLSO D	186,84
RETENCAO IRRF S/RENDIMENTO TRABALH		RETENCAO IRRF S/RENDIMENTO TRABAL	4.389,43
RETENCAO IRRF S/RENDIMENTO TRABALH	782,01	RETENCAO IRRF S/RENDIMENTO TRABAL	439,38
IMPOSTOS A REPASSAR - IRRF	106,93	IMPOSTOS A REPASSAR - IRRF	106,93
ISS	141,95		141,95
PENSAO ALIMENTICIA	404,85	PENSAO ALIMENTICIA	404,85
RETENCOES - CONTRIBUICOES AO RPPS A R	15.261,63	RETENCOES - CONTRIBUICOES AO RPPS A	12.311,10
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS	4.532,73	EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS	4.532,73
CAUCOES EM DINHEIRO	0,00	CAUCOES EM DINHEIRO	91,99
Total	34.531,06	Total	282.893,54
		OUTRAS OPERAÇÕES	220.000,00
Total	0,00	Total	220.000,00
Saldo do Mês Anterior		Saldo para o Mês Seguinte	
CONTA ÚNICA - RPPS	11.022,05	CONTA ÚNICA - RPPS	13.541,90
INVESTIMENTOS E APLICAÇÕES TEMPORÁ	33.828.728,55	INVESTIMENTOS E APLICAÇÕES TEMPORÁ	34.199.862,66
Total	33.839.750,60	Total	34.213.404,56
TOTAL	34.725.987,04	TOTAL	34.725.987,04
<u>Comentários</u>			
<u> </u>			
		Vanderlã Paulo de Andrade	
Carlos Roberto Rodrigues Dias		Vanderlã Paulo de Andr	rade

www.elotech.com.br